Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB,
Objeto: IX Congresso Internacional da Associação Brasileira de
Estudos da Homocultura - IX CINABEH. Data de Assinatura: 08 de
outubro de 2018. Vigência: a contar da data da assinatura até 08 de
janeiro de 2019. Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
Signatários: Juvenal Araújo Junior - Secretário Nacional de Políticas
de Promoção da Igualdade Racial e Alexandre Cunha Costa - Reitor
da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE

[...]

no Cais de Capuaba, Cais Comercial Vitória, Terminal de Paul Gusa,
Áreas contiguas e dependências administrativas da CODESA, além do
disposto no Item 3.1 do Termo de Referência- Anexo V do Edital. O
valor global de custo do objeto do presente contrato, é de R$ 467.900,00
(quatrocentos e sessenta e sete mil e novecentos reis).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TIPO e Nº Termo Aditivo Nº 053/2018
PE- 2187/2016- Contrato Nº 050/2016
Partes: Companhia Docas do Espírito Santo- "CODESA" e
Valora Soluções em Gestão Ltda. EPP.
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato Nº 050/2016